23/01/2023 09:09 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/83754 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
MESA DIRETORA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

REQUERIMENTO DE INCLUSÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0423/2023

REQUEREM A TRAMITAÇÃO EM REGIME
DE URGÊNCIA DO PROJETO DE LEI
420/2023 PARA 1ª E 2ª DISCUSSÃO E
VOTAÇÃO, NA ORDEM DO DIA DE HOJE.

A Mesa Diretora, infra-assinada, satisfeita as formalidades regimentais, ouvida em Plenário,
pelo presente, REQUEREM a tramitação em Regime de Urgência Especial, com base no
Art.94. do Regimento Interno, do Projeto de Lei 420/2023 para 1ª e 2ª discussão e votação, na
ordem do dia de hoje.

 JUSTIFICATIVA

Tendo em vista a importância da matéria.

Sala das Sessões, 19 de Janeiro de 2023

______________
JÚNIOR CORUJA

Presidente

________________
OCTAVIO SAMPAIO
2º Vice-Presidente

______________
GILDA BEATRIZ

1º Secretário

__________________
DOMINGOS PROTETOR

2º Secretário

Data do Documento: 19/01/2023 - 18:16:22
Data do Processo: 19/01/2023 - 18:16:25
Processo: 0423/2023